平阳县城东新区五纵五横市政道路网工程（三标段）

桩基工程检测项目

投 标 文 件
（报价文件）

项目编号： PYCG231107108

供应商名称（盖章）： 浙江亿桥工程技术研究有限公司

一、开标一览表

供应商名称：浙江亿桥工程技术研究有限公司 采购编号：PYCG231107108 报价单位：人民币元

项目名称 投标报价

平阳县城东新区五纵五横市政道路网工程

（三标段）桩基工程检测项目

大写：人民币壹佰万壹仟壹佰壹拾元整

小写：1001110.00 元

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（含税等费用），招标代理费及其它需要

的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）： 浙江亿桥工程技术研究有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2023 年 11 月 28 日

二、详细分项报价表

详细分项报价表

项目名称： 平阳县城东新区五纵五横市政道路网工程（三标段）桩基工程检测项目

项目编号： PYCG231107108

序 号 名称

产地/
规格/
型号

数量 单价 合计